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DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER NGRITJE NE DETYRE
NI KATEGORINE E ULET DHE TE MESME DREJTUESE

Drejtor i drejtorisé sé shérbimeve publike dhe té mirémbajtjes, né
drejtoriné e shérbimeve publike dhe mirémbajtjes

NE zbatim (& nenit 26, 1€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil ", i ndryshuar, si dhe & kreut
111, 1& vendimit nr. 242, datg 18.03.2013, (& Késhillit t& Ministrave, ~Pér plotesimin ¢ vendeve ¢ lira
né kategoring e ulet dhe 1€ mesme drejiuese”. i ndryshuar me VKM nr. 748, daté 19.12.2018,

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshictése, né pérfundim (& verifikimit
paraprak t& kandidatéve, pér pfrmbushjen e kushteve dhe kérkesave 1€ veganta t€ shpallura né

shpalljen pér konkurrim, njolton s¢

- Kandidati i kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté & vlerEsimit pér procedurén e ngritjes
né detvrg per pozicionin: Drejtor i drejlorisé sé shérbimeve publike dhe 1¢ mirémbayijes. né

drejtoring e shérbimeve publike dhe mirémbajijes, Eshité:
1. Z. Arqgilea Bollano

A, Testimi me shkrim do @ zhvillohet né datén 29.03.2021 ora 10:00 né ambientet e Bashkisg
Himaré.

B. Intervista ¢ strukturuar me gojé do té zhvillohet n& datgn 29.03.2021 ora 13:00 n& ambientel
¢ Bashkisé Himaré.
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